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GOOGLE on ostamassa suomalais-

ta Jaiku-mobiiliyhteisöä. Kauppahin-

ta pysyy salaisuutena. Jaiku on saa-

nut alun perin syntynsä Tietoteknii-

kan tutkimuslaitoksessa HIIT:ssä. Jai-

ku on yhteisöpalvelu, kuin Facebook 

tungettuna älypuhelimeen. Käyttäjiä 

Jaikulla on noin 40 000.

FLASHMATE-nimiseltä sisäiseltä hy-

bridikiintolevyltä pystyy lukemaan 

tietoja, vaikka tietokone olisi sam-

mutettu. Tekniikan esittelivät Silicon 

Storage Technology- ja Insyde Soft-

ware     -nimiset yritykset. Levystä on 

hyötyä esimerkiksi kannettavan tie-

tokoneen käyttäjälle, jonka ei tarvit-

se käynnistää koko konetta vain kopi-

oidakseen kovalevyltä tiedosto muis-

titikulle tai kuunnellakseen musiikkia. 

Uutukaisia luvataan tuotantoon noin 

puolen vuoden päästä.

WIKIPEDIA-nettitietosanakirjan pää-

organisaatio Wikimedia Foundation 

Inc. muuttaa San Franciscoon, josta se 

uskoo löytävänsä paremmin it-huip-

puosaajia ja muita resursseja kuin ny-

kyisestä kotikaupungistaan St. Peters-

burgista Floridasta.

HP:n Teknologiaratkaisut-liiketoimin-

taryhmän myyntijohtaja Mika Sarhi-

maa ylenee toimitusjohtajaksi mar-

raskuun alussa. Sarhimaan pitkäaikai-

nen edeltäjä Paul Paukku siirtyy HP:

n General Western Europe -alueen 

(GWE) palveluliiketoiminnasta vas-

taavaksi johtajaksi.
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SONY ERICSSON tuo vuoden alussa 

myyntiin musiikkipuhelinten äänitor-

veksi pallonmuotoisen bluetooth-kai-

uttimen. MBS-100-malli on halkaisi-

jaltaan noin kymmenen senttiä, pai-

noa pallolla on 225 grammaa. Kai-

uttimen akussa riittää virtaa yhdellä 

latauksella viiden tunnin kuunteluun. 

MICROSOFT on tehnyt 30 vuotta Mac-ohjel-

mia sopimuksen pohjalta, jonka se uusii App-

len kanssa viiden vuoden välein.

Helmikuun ensimmäisellä viikolla on luvas-

sa ensimmäistä kertaa saataville suomenkieli-

nen versio Offi ce-paketin Mac-versiosta.

Kolme englanninkielistä versiota saapuu 

muutama viikko aiemmin, 15. tammikuuta 

MacWorld Expo -tapahtuman avajaispäivänä.

Offi ce 2008 for Mac on tiedostoiltaan täy-

sin yhteensopiva (universaali binäärikoodi) 

Offi ce 2007:n windows-version kanssa.

Esimerkiksi samasta Powerpoint-tiedostos-

ta uusi Offi ce tekee kooltaan puolet pienem-

män kuin aiempi versio.

Microsoftin mukaan kaikki, mitä pystytään 

tekemään Excelin windows-versiolla, voidaan 

nyt tehdä Mac-versiolla. Myös Excelin kaavo-

jen tekemiseen ja niiden toiminnan ymmärtä-

miseen on luvassa helpotusta.

Parempi kaveri 
Exchangen kanssa
Yksi tärkeistä uudistuksista on se, että oh-

jelmisto toimii nyt laajemmin Microsoftin 

Exchange-postipalvelinohjelmiston kanssa.

Offi cesta suomen-
kielinen Mac-versio
Mac-käyttäjien Offi ce-yh-
teensopivuus paranee vuoden 
alussa.

Entourage-postiohjelmassa uutta on muun 

muassa My Day -näkymä, joka vetää yhteen 

päivän menot ja tehtävät.

Aiemmat ongelmat, jossa viestit toisinaan 

saapuivat tuplana, on nyt korjattu.

Muita uudistuksia ovat esimerkiksi Publis-

hing Layout -pikajulkaisutyökalu.

Tietoturvapuolelle tulee kohennusta ros-

kapostinsuojaan sekä tietojenkalastelua (anti-

phishing) vastaan.

Visual Basic for Applications (VBA) -mak-

rot väistyvät Apple Scriptin tieltä, mikä ei ilah-

duta kaikkia. Mukana tulee 98 valmista skrip-

tiä asioiden automatisointiin.  ■

VELI-MATTI JALOVAARA

Offi ce 2008 for Mac -perheessä on perusversio, 
Special Media Edition sekä versio kotiin ja opiskelijoille.

KEHITYSMAIDEN LAPSILLE kehitetty sadan 

dollarin sylimikro on saanut ainakin New 

York Times -lehden toimituksen haltioihin-

sa. Lehti on saanut testata XO-sylimikron 

ennakkoversiota ensimmäisten joukossa.

Vaikka sylimikro on kehitetty ennätyk-

sellisen edulliseksi, niin siinä on lukuisia 

uusia innovaatioita. Muun muassa uusi li-

tium-ferrofosfaatti-akkutekniikka tarjoaa 

jopa vuorokauden toiminta-ajan. 

Sylimikrossa on myös vetonaru, josta 

akkuun voi nykiä lisää virtaa. Aurinkoisilla 

alueilla sylimikro latautuu aurinkopanee-

lista. New York Timesin mukaan aurinko 

ei häiritse XO-mikron käyttöä, sillä terävä 

näyttö ei heijastele ja sen taustavalon saa 

sammutettua.

Halpamikroa markkinoiva One Laptop 

Per Child -järjestö tuo laitteen ainakin 

Yhdysvaltain markkinoille marraskuussa. 

Tuolloin käynnistyy kampanja, jonka aika-

na voi ostaa sylimikron itselleen ja samalla 

lahjoittaa yhden hyväntekeväisyyteen. ■

Sadan dollarin sylimikro hurmaa


